РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2016 г. № 2930
     с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района №1800 от 26.07.2016г. «О создании постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов на заключение концессионных соглашений»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кетовского района №1800 от 26.07.2016 г. «О создании постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов на заключение концессионных соглашений» Приложение №1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кетовского района                                                                                           А.В. Носков
Исп. Пухова Е.С.
Тел. 8 (35231) 23-9-40
Разослано по списку (см. оборот)
Приложение

к постановлению Администрации

 Кетовского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района №1800 от 26.07.2016г. «О создании постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов на заключение концессионных соглашений»

от «10» ноября 2016 г. № 2930

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения
	Председатель комиссии:

	Язовских Олег Николаевич
	Заместитель Главы Кетовского района по ЖКХ и  транспорту

	Секретарь комиссии:

	Пухова Екатерина Сергеевна
	Ведущий специалист отдела экономики, торговли, труда и инвестиций Администрации Кетовского района (без права голоса)

	Члены комиссии:

	Бессонова Надежда Владимировна
	Заместитель Главы Кетовского района по правовым вопросам, начальник юридического отдела Администрации Кетовского района

	Житина Валентина Николаевна
	Председатель Кетовского РК по УМИ Администрации Кетовского района

	Ладошко Вячеслав Николаевич
	Начальник отдела ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района

	Представитель муниципального образования района (по согласованию)
	Глава муниципального образования, в собственности которого находится имущество, выставленное на конкурс на заключение концессионного соглашения.